教通[2011] 35 号
关于做好我校2012届毕业生、2013届医学类毕业生
学历证书电子注册像片采集工作的通知

各学院：

根据湖南省教育厅有关文件精神，经与新华社湖南分社图像采集中心协商，我校2012届毕业生、2013届医学类毕业生电子注册照像工作定于9月21至23日（张家界校区学生9月20日）进行。请各学院认真组织，按照学校统一安排，指派一至两名教师组织好本单位毕业生按时到指定地点按顺序参加照像。因不按统一要求照像造成信息不符影响毕业，学校概不负责。

为了顺利完成好本次照像工作，教务处已经尽量考虑了照像时间不与上课时间冲突，如有时间冲突的班级，请学院负责调课。若出现特殊情况，请及时报教务处，以便统一协调，影响和耽误照像者后果自负。张家界校区照像工作由张家界教务办负责安排。联系方式和电话：吉首校区教务处学籍科0743-8564016，张家界校区教务办0744-2110918。
为配合本次照像工作，请各学院组织学生核对《2012届毕业生信息核对及图像采集登记表》，姓名、身份证号、专业名称、入学日期、民族、政治面貌、生源地等为毕业证书和报到证的主要信息，生源地为高考时的省份和地区名，不要写到县或县级市。本人填写完整并核对后签名确认，核准后不再允许修改，请学院于9月20日前将材料报教务处学籍科。学生本人对个人基本信息负责，所有信息将作为毕业生照片核对、打印毕业证书、办理报到证、毕业后学历证书查询的依据。

请各学院高度重视此项工作，确保通知到每一位预计毕业生按时参加照像，并于9月20日前将带队教师的名单和联系电话报教务处学籍管理科。图像信息采集收费标准仍按教育部、新华社两办 [2002]5号文件执行，标准为15元/人，所有费用由各学院带队老师负责收齐，拍照前统一交教务处学籍管理科或张家界校区教务办。

附件：
1、2012届毕业生及2013届医学类毕业生照像时间安排表

2、2012届毕业生信息核对及图像采集登记表                  
    吉首大学教务处

                                      2011年9月9日

附件： 2012届毕业生及2013届医学类毕业生照像时间安排表

	序号
	学院
	专     业
	人数
	时     间
	地点

	1
	历史学院
	历史学
	38
	9月21日8:00-8:10
	体
育

馆

内
9107
室
体

育

馆

内

9107
室

	2
	国际交流与公共外语教育学院
	英语教育（专科）
英语（商务英语）
	81
90
	9月21日8:10-8:45
	

	3
	音乐舞蹈

学院
	表演

舞蹈学

音乐学
	36
69
218
	9月21日8:45-10:50
	

	4
	文学院
	广告学

汉语言文学

新闻学

汉语言文学（师范）
	67
63
107
150
	9月21日10:50-12:00
	

	5
	商学院
	市场营销

经济学

工商管理

会计学

国际经济与贸易
	58
100

77
622
98
	9月21日14:00-18:00
	

	6
	体育学院
	体育教育

民传体育
	199
34
	9月22日8:00-8:45
	

	7
	化学化工

学院
	化学（师范）

应用化学

食品科学与工程

化学工程与工艺
	36

48
46
96
	9月22日8:45-9:35
	

	8
	马克思主义学院
	思想政治教育
	33
	9月22日9:35-9:45
	

	9
	信息科学与工程学院
	通信工程

电子信息工程

计算机科学与技术

网络工程
	119

126

221

51
	9月22日9:45-12:00
	

	10
	资环学院
	生物科学

植物科学与技术

生物科学（师范）

环境科学

生物工程

环境工程
	6

21

61

38

70

76
	9月22日14:00-15:10
	

	11
	法学与公共管理学院
	法学

公共事业管理
	96

110
	9月22日15:10-15:50
	

	12
	数学与统计学院
	数学与应用数学

信息与计算科学
	63

36
	9月22日15:50-16:20
	

	13
	物理与机电工程学院
	物理学（师范）

物理学（应用物理）

电子信息科学与技术
	40

4

109
	9月22日16:20-16:50
	

	14
	研究生处
	各专业
	220
	9月22日16:50-18:00
	

	15
	医学院


	针灸推拿学

针灸推拿

临床医学(本)

护理学

护理（专科）
	43

44

177

185

154
	9月23日9:00-11:50
	待定

	16
	师范学院
	各专业
	900
	9月23日14:00-18:00
	待定

	17
	张家界校区张家界学院
	各专业
	1925
	9月20日全天
	待定

	合计
	
	7231
	
	


注：1、带队教师应根据学校安排的时间及顺序再确定每个班级的照像时间，避免通知全院学生同时到达造成照像拥挤的情况出现；
2、带队教师组织学生以班为单位按学生学号顺序进行照像；并负责收费和统计未拍照学生名单，照相费用应提前或在照相时统一交学籍科；
3、照像的预计毕业生要求身着白色或浅色系列服装。

